INDICAÇÃO Nº 63/2013

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública,que providencie rampa para portadores de necessidades especiais no ponto de ônibus em frente a torre na Avenida do Contorno, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que os portadores de necessidades especiais possam se locomover com maior facilidade.

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2013.

	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR

PAGE